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Améliorant pour produits croustillants.

3% sur le poids de la farine.

farine de blé; dextrose; émulsifiant: E472e; graisses végétales (palme); anti-

agglomérant: phosphate tricalcique; agent de traitement de la farine: acide ascorbique; 

enzymes (blé).

Poudre

Sacs en papier (10-20 kg)

Date de péremption: date de production + 8 mois

Conservabilité minimale à livraison: 2 mois

Conserver dans un endroit frais et sec à max. 20 °C

Germes totaux                  : max 100 000/g

Enterobacteriaceae             : max 10.000/g

E. coli                        : max 10/g

C. perfringens                 : max 10/g

Salmonella                     : absent dans 25 g

S. aureus                      : max 100/g

B. cereus                      : max 1000/g

Moisissures et levures         : max 10.000/g

--

Energie                        : 1910 kJ (455 kcal)

Protéine                       : 6,2 g

Lipides                        : 19,2 g (dont 16,2 g saturés)

Glucides                       : 64,4 g (dont 25,2 g sucres)

Fibres                         : 0,8 g

Sodium                         : 0,003 g

Ce produit ne contient ni des ingrédients ni des additives qui doivent être déclarés 

comme OGM selon les ordonnances UE 1829/2003 et 1830/2003.

--
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SPECIFICATION DE PRODUIT: MAGIC
CODE: 151202 

1. Description

2. Recette



Allergène produit

Protéine de lait -

Lactose -

Oeuf -

Protéine de soja -

Huile de soja -

Gluten +

Céréales aux gluten

     Froment +

     Seigle -

     Orge -

     Avoine -

     Epeautre -

     Kamut -

Eléménts de poissons -

Coquillages et crustacés -

Dioxyde de soufre et sulfite (E220-228) -

Lupine et dérivés -

Noix

     Amandes -

     Noix de cajou -

     Noisettes -

     Noix de macadamia -

     Noix de pécan -

     Pistache -

     Noix communes -

Huile de noix -

Cacahouètes -

Huile de cacahouètes -

Graines de sésame -

Huile de sésame -

Céleri -

Moutarde -

Mollusque et dérivés -

Autres informations d'allergènes (selon la liste ALBA, TNO voeding)

Boeuf -

Porc -

Poulet -

Maïs -

Cacao -

Légumineuses -

Glutaminate -

Coriandre -

Carrotte -

+  Le produit contient l'allergène mentionné, ou peut le contenir

-  Le produit ne contient pas l'allergène mentionné

?  Données insuffisantes, ou le produit ne contient que des traces de l'allergène mentionné
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Informations d'allergenes (selon directive EU 2000/13/EC ajuster avec 2003/89/EG et 

2006/142/EG)


